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HACTD 1. Cemennst 06 0ka3pIBacMbIX MYHHIUTIATBHBIX YCITyrax

PA3JIEJL 1
Koxmo | 34.787.0
Hammenosanne Mmynumunansmoii yenyru «Peanusanus oCHOBHBIX 00111600 pa30BaTENLHEIX IPOrpaMM HAYATLHOLIO 06LIepoccHiicko
obmmero o6pasoBanmusy. My 6azoBomy
MEPEUHIO HITH
1. Kareropuu norpe6ureeit MYHUIMNIANBEHOH yCayru peruoHaibHoMy
Haumenosanme kareropuu notpe6uteneii OcHoBa npenocrapieHns HEPEAEED
Quznveckue auna BecmmatHo
3. Ceenenust o paxTHyeckoM AOCTHXKCHUH MOKa3aTele, XapaKTePU3YIOMIX 00BEM I (WIIM) Ka9ecTBO MYHHITUIIAIBHOR
YCIYTH
3.1. Ceenenus o daxtuueckom AOCTIDKCHUM TOKa3aTesel, XapaKTePU3yIONHX KA9ECTRBO MYHUIHIIATBHOHR yCIIyry
YHUKAIBEHED Ilokazarens, IToxazatens, IToxasarens xauecTra MYyHUIMIAIBHOM YCIIyTH
i HOMep XapaKTepHU3yIOII it XapaKTepusy
peecTpOBoi comepanme fowmit YTBEPXKA | HCTON | TOMYCTH | OTKIOHE | IPHUYUH
3aIuCH MYHUIIUIIATIBHOH YCIyTH YCIIOBHSA AESHIEAEHE S CHO HEHO AT i a
(Gopmsi) LI0Ka3aTeIIst H3MEpCHHUS B Ha (BO3MOX | mpeBHIN | OTKIOH
OKA3aHIS oo OKEN MYHHUIIAII | OTYET HOE) arorree CHU
HanuMEH | HAaUMEH | HAaUMEH | HauM | HamMe @IBHOM | HYIO | OTKIOHE | JOINYCTH
OBAHHC | OBaHHE | OBaHHE | €HOB | HOBaH HauMeH | kox | 38M@HHM | j;ary HHE Hoe
TIOKa3aT | mmoKasar | IIoKasar | aHue He OBaHHC Ha. T (Bo3MOK
eIst et e II0OKa | IOKa3 HOE)
3aTen | arens SHEHCHH
o e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




8010120.99.0.5
A81A1160001

He
YKa3aHo

O6yuaro
LMecs 3a
UCKJIIOUe
HHUEM
obyuato
LIAXCS C
OB3 u
nereit -
HWHBAJIM ]
OB

He
yka3zaHo

OuHas

YpoBeHb 0cBOEHUS
o0yuarmuMucs
00mmeo6pa3oBarenbHoil
NporpaMMbl Ha49ajIbHOI0
001ero 06pa3oBaHus Mo
3aBEPILEHHH YPOBHS
Ha4allbHOro 001Eero
obpazoBaHus

MPOLIEHT

744

100

100

10 %

Houns ponuteneii
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNneit),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHSMH U Ka4eCTBOM
OpeJoCTaBIAEMOH yCITyTH

TPOLEHT

744

100

100

10%

IonHoTa peanuzauuu
00meo6pa3osaTenbLHOlM
NpOrpaMMBI Ha4aJlbHOTO

obwero 06pasoBaHus

NPOLEHT

744

100

100

10%

Honst cBoeBpeMeHHO
YCTpaHEeHHBIX
001me06pa3oBaTenLHBIM
YUPSKIECHHEM HapyUIEHHMIA,
BBUSIBJIEHHBIX B pe3yNibTaTe
MPOBEPOK OpraHamMu
HCIIOJIHUTEILHO
BJIaCTH CYyOBbeKTOB
Poccuiickoit ®enepanumy,
OCYIIECTBIAIOLIAMH
(yHKIHH 110 KOHTPOITIO 1
Han3opy B chepe
obpazoBanus

HPOLIEHT

744

100

100

10%

VpoBeHb COOTBETCTBHA
yueOHOro minana
06meobpasosareasHOro
YUpexneHus
YCTaHOBIIEHHBIM
TpeboBaHmsiM ®I'OC

MPOLEHT

744

100

100

10%




3.2. CeeneHus o GpakTHUECKOM JOCTHIKCHUN IIOKa3aTeNet, XapaKTePH3YIOIIHX 00heM MyHHIUITATBHOMN YCIyTH

Iloxazares, Iloxa3zarens Cpen,
ITokasarens, xapakrepusyromuii | XapaKTePH3YIONIHi HUH
. OTKJIOHEH
CONEPIKaHHE MYHHUITAIIAILHOM yenosus (popmbr) CIUHALA pasMm
TBEPIKIE ue,
st yCITyrE OKa3aHus HU3MEpEHHS 1o |YTBEPIKI, nomycry S €p
BT HOMep MYHUIIUNIAIbHOH | HAHMEH OKEUN HOB mcmomne o 1P I1aT
CIIVTH OBaHHE MYHUIIHII| HO HA Iomee | MpuIrHa
pEecCTpoBo yeIyr (Bo3MO =
3 noxasa ATbHOM i JOITYCTH |OTKJIOHEHH
H 3aHCH | gapveHoBa HAMMEHOBa|HANMEHOBA|HAMMEHOBA HanMEeHOBa saamzm |OTIETHY MOE q (en
HHE HUe HUe HUE HUE Tens |HaMMEH i 0 iy IO (BO3MO3XKH a,
OBAaHHUE HA TOJI HHC O@v Tapu
ITOKa3aTeIoKa3aTe IoKa3aTeImIoKa3aTe amoKa3aTe]s
3HAUYEHUE b)
1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 10 11 12 13 14 15
Oo6yuatomue
Cs 3a
Yucno
8010120.99.0.5 s
He yxa3zano M He yxazano OYHas - yJaiquxcs| 4eynosek | 792 41 41
A81ALI60001
ofy4aroimuxc a
1¢cOB3n
netei -
WUHBaJIMA0B




PA3JIE2

Kox mo . ;
1. HamMmeHOBaHHMe MyHHIHMIATHHOH yenyru «Peanusanms 0cHOBHBIX 0611e06pa30BaATE EHbIX IIPOrpaMM OCHOBHOTO obmepoccuiicko et
obmiero 06pazoBaHusY. My 6azoBomy
MEPEYHIO WU
2. Kareropuu morpe6uteneit MYHUITUNAIBEHOR YCIyTH pEerHoHanbHOMY
MEPEYHIO
HaumenoBanwue kareropuu noTpeduTeei OcHoBa npefocraBieHns
Ousnueckue una becnarao
3. CBenenust 0 GaKTHUECKOM [OCTIKCHIH [I0Ka3aTeliel, XapakTepU3YIOHX 00heM U (M) Ka4ecTBO MyHHITUITAIEHOM
YCIyTH
3.1. CBenenus 0 GakTHUECKOM HOCTIDKCHHH [I0Ka3aTeNeH, XapaKTePH3yIOMUX KAYeCTBO MYHHUITUIANBHON yCIIyTH
YHUKaITBEHEL Iloxazatens, Iloxa3zatens, Ilokasarenms kayecTBa MyHHIAIATEHORH yCIIyTu
¥ HOMEp XapaKTEepU3YIOI i XapaKTepu3y
3anucH MYHHUIUIAIBHOR YCIyTH YCIIOBHS
A @Oﬁ?ﬁu@ II0Ka3aTeisa HU3MEPCHUS B Ha AWOBSO .
OKa3aHMUS oo OKEUN MYHHUIUIT | OTYET | JKHOE) | IPEeBbI
HaWMCEH | HAUMEH | HauMeH | HauM | HauMme P Hyl0 | OTKIOH | mmato
OBAaHHE | OBAHHE | OBAHHE | €HOB | HOBaH HauMeHo | kopx | 33MaHHH AaLY EHIR Iee
ITOKa3aT | mokKasar | ImokasaT | aHHe He BaHHC Ha T LG
e eIt eJIst IOKa | mokas TmMoe
3areln | aTens (Bo3M
o 07KHO
e)
3Haye
HHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




8021110.99.0.
BA96AY0800
1

yKazaH

Obyuaro
muecs 3a
UCKITIOYE
HHEM
o0yuato
mUxcs ¢
OB3 u
neTeit -
AHBaJINL
OB

yKazaH

OYHa

VpoBeHb ocBoeHuS
00yqaromuMHcs
00meobpa3oBaTenbHOIt
IPOrpaMMbl OCHOBHOTI'O
obuiero o6pasosaHust o
3aBEPIIEHNH YPOBHs
OCHOBHOTO 00LIEro
obpazoBaHus

IIpOLCHT

744

100

100

10%

Hons ponureneii
(3aKOHHEIX
npejacTaByTeseit),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH M KQ4€CTBOM
MPeToCTaBIIIEMOit

yCIyru

MpOLEHT

744

100

100

10%

VYposenb
COOTBETCTBHS
yue6HOro riana
obuieobpa3zoBaTenbHOr
0 yUpexIeHHs
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeboBanusiM ®I'OC

MPOLICHT

744

100

100

10%

ITonHoTa peanuzanuu
obuieobpazorarenbHON
[pOrpaMMel
OCHOBHOT'0 00IIEr0
obpa3oBaHus

NpoLUCHT

744

100

100

10%




Hons cBoeBpemenHO
YCTpPaHEHHBIX
obwmeobpazoBarenbHbI
M yUpexaeHHEM
HapylIeHuH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbTare MpoBepoK
opraHamu
HCIIOJIHUTEITbHOMN
BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoii
Deneparuu,
OCYILLECTBIISIOIMMHU
byHKIHH 110
KOHTPOJIIO U HaJ30py B
cepe obpaszoBaHus

[PpOUEHT

744

100

100

10%

8021110.99.0.5A
96AB75001

ajantup
OBaHHasI
obpazoBa
TellbHast
mporpam
Ma

AETHU-
HHBaJINLg
bl

HPOX OIS
He
o0y4enne
no
COCTOSIHH
10
30POBBs
Ha JoMy

OuHas

VpoBeHb ocBoeHHs
obyuarorumucs
001eobpasoBarenbHOiA
pOrpamMMBl OCHOBHOT'O
o0mmero 06pasoBanus o
3aBEPLICHWH YPOBHS
OCHOBHOT0 0011ET0
o00pazoBaHusa

IIPOIIEHT

744

100

100

10%

Hons ponurteneii
(3aKOHHBIX
npeJiCTaBUTENEl),
YIOBJIIETBOPEHHBIX
YCIOBHSIMH U Ka4€CTBOM
NPEeI0CTaBJIAEMOIA
ycayru

NPOLEHT

744

100

100

10%

Vposens
COOTBETCTBHS
y4eOHOro nnana
ob1eobpasoBaresibHOr
0 yUpeKIeHHs
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeboBanuam OI'OC

MIPOLIEHT

744

100

100

10%




NporpamMmmel
OCHOBHOI0 00111ero
00pa3oBaHus

obuieobpasoBaTeNbHOM

S e PO

Hons cBoeBpemenHo npoueHt | 744 100 100 10% 0
YCTpPaHEeHHBIX
obuieobpasoBaTenbHbI
M YUpEeXKIeHHEM
HapylIeHHH,
BBISIBJIEHHBIX B
DERVIIETATE MDORENOK
3.2. CBeneHus o paKTHYECKOM MOCTHKCHHH HOKa3aTeNel, XapakTepU3YIOMHX 00BeM MyHHIIUIATLHOMN yCIIyTH
[Tokasarenn, [Toxa3atenp
[Tokasatenb, XapakTepu3yomuit LA Cpemumii
MuKanbHbii  COAEPKAaHHe MyHHUMNanbHOH yoryru P C1OBHS (popmer) 3 FHEERIE TBEPIACH oy TCIOHEHH
OKa3aHMsI MyHHIMNATbHOI M3MEpEHHA IO | . L e, pasmep
HOMEp HalMEHOB o€ [J1aThl
5 YCJIyTH OKEH MYHULIMIIAT [Ha [MPEBBIIIAID
€eCTPOBOI aHTe BO3MOXKH NpudKHa
RERRLD meenonycr |
Ramnucu HAMMEHOBaHH HaUMEHOBA HAMMEHOBAH |HAMMEHOBAHHI () oo BHOM Iy OTKIIOHEHUA (ueHa,
E HaHMEHOBaHHE - i L it saganun  |[OTUETHYIO Moe i)
| T— nary (BO3MOXHO
nmoxasarens i Ha rog
MoKasareist [MOKa3aTeNsI(MoKa3aTeNns [[oKa3aTes €) 3HaueHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15
Obyuarorimec
s3a
HCKJIIOUEHHE
IBIDKEHHE
[ He ykasano N He OYHas el 792 58 59 00yuaroLIHXCs
8 YelnoBek
6A408001 Y 00yuarommxc| ykasaHo 00yuaroLL 6
OB3 u sl (puObITHE U3
1 npyroro OY)
JeTeii-
HWHBAJIHJIOB




8021110.99.0.5A9
6A575001
ananTHpoBaH NpOXOAAILH Yueno
e obyuenue

Hasl JeTH- - obyuatoin | yenosek | 792 2 )
00pa3oBaresib| HHBAIHIDI Ounas

P - COCTOSIHHIO HXCA
HaH 3/10pOBBS Ha
nporpaMma oMy

1. Haumenopanme MyHUIMIIANBEHON yenyry «Pean3anus oCHOBHBIX 001meo6pa3oBaTeIbHbIX

Konmo | 35.794.0
nmporpamMm cpeaHero @@E@—;Q ca—umwcwm:.-::vv o0LIepoccHiickoM
y 6a3oBomMy
= o NEPEYHIO WIH
2. Kareropun norpeduTenei MYHULIMIIATIBHON YCIIYTH . perHoHaNLHOMY
MEPEYHIO
3. Iloxasatemny, xapakTepusyromue 06beM 1 (MnM) Ka4eCcTBO MyHUIMIATBHOM yCiIyru
HawvMenoBanue kareropuu 1IoTpebuTeNnei OcHoBa npejocTaBIeHNs
dusnyeckue Imma becnimatuo
3.1.Iloka3zarenn, XapaKTEePU3YIOIINE KAYECTBO MyHHIIMIIAIIBHON YCITyTH
IlokazaTens, Ilokasarens,
YHUKaIBHBI XapaKTepU3yHOLIHH XapaKTEPU3YIOIH [Tokasarens kauecTBa MYHUITUIATIBHON yCITyTH
" HOMEpP coAep>KaHHe MYHHULUTIAJIbHOMN U ycrnoBus
peecTpoBoii yenyru (dopMmeI) okasauus YIBEpXK] | UCIOJ | HOIMYCT | OTKIIO IIpHYrHA
s BaHU
e —— (1o cripaBouHHKam) MYHHLIMNAIbHOM HanMCHOBaHHE CInHHIAa €HO HEHO HMO€ | HCHHE | OTKIIOHEHUS
yenyrH (1o IIoKa3aTest U3MEPCHUSA B Ha QwOng 5
CIIPaBOYHHKAM) no OKEAU MYHHUIIA | OTYET xﬁo@v IIPEBEI
HauMCH | HAaUMEH | HAUMEH | HauM | HauMeHO e HY10 OIKHPH | TIED
OBaHHE | OBAaHUE | OBAHHE | €HOB BaHHE HAaWuMEHO | Kofn SAlatKEH A CHEE nee
ImoKasar | [mokasar | mokKas3arT | aHhe | mokKasaTe BaHHue Ha xon Aonye
. P e e — THMOE
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8021120.99.0.

BE11AY08001

He
yKa3aH

O0yuaro
gecs 3a
UCKJTIOYe
HHEM
o0ygaro
LIHXCS C
OB3 n
nereii -
AHBAJIUJ,
OB

He
yKa3an

OYHa

YpoBeHb ocBOEHUS
obyuarormumucs
ob1meobpaszosarens
HOM MpOrpamMmel
cpenHero obimero
obpa3oBanus o
3aBepLUICHUH
YDPOBHSI CpeIHEro
oburero
obpasoBanus

IIPOIIEHT

744

100

100%

10%

Hons ponureneii
(3aKOHHBIX
TpeJIcTaBuTeNei),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H
Ka4ecTBOM
TPedOCTaBIIsIEMOM
VCIVIH

MPOLICHT

744

100

100

10%

Vpoeenn
COOTBETCTBMS
yueOHoro miana
obuieobpasosarenp
HOTO YUpexIeHHs
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeOOBaHUSIM
Droc

HpPOLIEHT

744

100

100

10%

IlonHoTa
peanuzanuu
ob6meobpasosarens
HOW IpOrpaMMBbl
CpeliHero o01ero

MPOLIEHT

744

100

100

10%




Hous

CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
obeobpazosarenn
HBIM YUpexXJeHHEM
HapyleHHuH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yJbTaTe
MPOBEPOK
opraHamu
HCHOJIHUTEIBHOMH
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoii
Deneparuy,
OCYLUECTRJISAIOLIMM
U DVHKIHMY [0

IpoUeHT | 744

100

100 10%

3.2. CeezeHns 0 haKTHUIECKOM HOCTHKEHUH TIOKa3aTesiel, XapakTepU3yOIHX 00beM MYHHULIAIATBHOMN YCIIyTH

ITokazarens, IToka3zartenp
IMokazarenb, xapakTepu3yrowuii X4paKTCPH3YIOIIUH
colepxaHie MyHULIUIaNbHOM ycayry| — YCIOBHS (opmbr) ST PIEIOHCH Cpenn
M3MEPEHUS 0 | yrpensie He =
VHUKabHBI olasanmi OﬁEmE YTBEpIc JOMyCTH :vmmwﬂEm F
= HULMIIATIBHON YCIYTH | HAUMEHO HOB  |HCIIOJIHE
i Homep i Yy Moe g paEMEp
. BaHHE MYHMLIMIIA| HO Ha I
peecTpoBoi T — HHE (BO3MOXK npuunna [V14Th
HAMMEHOBaH HAMMEHOBaHH HaWMEHOBaHHaMMeHOBaH| TOKa3a JIbHOM AOMYyCTH
3arucH HOE) OTK/TOHEHHSI
aH1e OTYETHY Moe (ueHa,
ue € e ue HAaHMCHO 3aJJaHuHU >
KO OTKJIOHE
T panue 10 JaTy (BO3MOXK Tapud)
[MOoKasaTteJi HUE
[oKasaTeJisl |[HoKazaTess MoKasaTess [MoKa3aTes Ha roza HOE)
51
3HaUYEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Obyuarommuec
s3a
MCKITIOYEHHE - i TpuGsiTHe
8021120.99.0.6 M e ucjio
- 00yUaroImX
B11Auos001 | 11 YKasaro obyuatoumxe| ykazano | O 0Gyuatony 1€10BEK| 792 18 20 yuarou
CSl U3
g ¢ OB3u Uxcs
JeTei- npyrux OY
WHBAJIUIOB
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